
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020

OBJETO: Reforma das calçadas no entorno da Câmara Municipal de Pouso Alegre incluindo construção de rampas de 
acesso aos cadeirantes, rampas de acesso de veículos, retirada do piso existente; bota fora do piso existente; 
regularização do Piso com argamassa, fornecimento de mão-de-obra e material para execução de piso; fornecimento de 
mão-de-obra e material de assentamento de ladrilho conforme projeto com o fornecimento de argamassa e rejunte; 
limpeza permanente e sinalização em passagem de pedestre e limpeza geral da obra, conforme as especificações e 
condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520/02, e
ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 30/04/2020, o Processo Administrativo
nº 170/2019, na modalidade Pregão Presencial 03/2020, à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor Global

Torre Alta Engenharia Ltda. 30.982.183/0001-59 R$193.233,40

                                  
   Pouso Alegre, 30 de abril de 2020.

Rodrigo Modesto
Presidente

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1327 |  Quinta-feira, 30 de abril de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                                


